
「旅の図書館」臨時休館のお知らせ 
 

 

 いつも「旅の図書館」をご利用下さいまして、  

ありがとうございます。 

 

 誠に勝手ではございますが、台風26号接近により、

10月16日(水)は臨時休館させていただきます。 

 ご利用の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけい

たしますが、どうかご理解を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

 

 ご不明の点等がございましたら、総務部までご連

絡くださいますようお願い申し上げます。 

 TEL：03-5255-6071 

 

 

2013年10月15日(火) 旅の図書館 


